Директору__________________________

__________________________________

__________________________________

(название структурного подразделения, фамилия, имя, отчество, полностью)

обучающегося___________________________

(Ф.И.О. полностью)

________________________________________

факультета______________________________

________________________________________
проживающего по адресу: _________________

________________________________________

________________________________________

 Мобильный тел.: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление койко-места в общежитии

Прошу предоставить мне койко-место в общежитии

_____________________________________________________________________________

в связи с ___________________________________________________________________

(основание предоставления жилого помещения)

Форма обучения ________________________ Гражданство _________________________

Льгота: ____________________________________________________________________

               (лиц указанные в части 5 статьи 36 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в РФ»)

Приложение: ________________________________________________________________

                                (копия паспорта (2,3,5 страницы), копия справки о наличии льгот)

дата  подпись заявителя  ФИО

СОГЛАСОВАНО

Председатель комиссии по рассмотрению

заявлений о предоставлении права временного

проживания в общежитиях

ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

«_____» _____________ 20___ г.                               _______________    ________________

                                                                                            подпись                     ФИО